Решение 79 от 27.12.2016 г. "О принятии имущества в собственность  муниципального образования город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края    из собственности ООО «Рудно-Алтайская экспедиция»
10.01.17 11:48

Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского каря

РЕШЕНИЕ

27.12.2016                                                     г. Змеиногорск             №  79

 1 / 5

Решение 79 от 27.12.2016 г. "О принятии имущества в собственность  муниципального образования город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края    из собственности ООО «Рудно-Алтайская экспедиция»
10.01.17 11:48

О принятии имущества в собственность

муниципального образования город Змеиногорск

Змеиногорского района Алтайского края

из собственности ООО «Рудно-Алтайская экспедиция»

Рассмотрев ходатайство ООО «Рудно-Алтайская экспедиция» от 25.10.2016, в
соответст-вии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местно-го самоуправления в Российской Федерации», Положением «О
порядке управления и распоря-жения муниципальным имуществом, находящимся в
собственности муниципального образова-ния город Змеиногорск Змеиногорского
района Алтайского края», утвержденным решением Змеиногорского городского Совета
депутатов от 20.07.2010 № 42, Уставом муниципального об-разования  город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский город-ской Совет
депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования город Змеиногорск
Змеино-горского района Алтайского края из собственности ООО «Рудно-Алтайская
экспеди-ция» следующее имущество:

 2 / 5

Решение 79 от 27.12.2016 г. "О принятии имущества в собственность  муниципального образования город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края    из собственности ООО «Рудно-Алтайская экспедиция»
10.01.17 11:48

№ п/п

Наименование имущества

Год ввода в эксплуатацию

Кол-во

Балансовая стоимость,   руб.

Остаточная стоимость,   руб.

1

Водозаборная скважина,   расположенная по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск,   в 10 метрах   на запад от дома № 8 пл. Разведчиков, кадастровый номер 22:67:010308:133

1984

1

13 199,80

0

 3 / 5

Решение 79 от 27.12.2016 г. "О принятии имущества в собственность  муниципального образования город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края    из собственности ООО «Рудно-Алтайская экспедиция»
10.01.17 11:48

2

Водозаборная скважина,   расположенная по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск,   в 40 метрах   на юго-восток от дома № 1 по ул. Калашникова,

кадастровый номер 22:67:010307:112

1984

1

13 199,80

0

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному
хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района (С.Н. Русаков).

 4 / 5

Решение 79 от 27.12.2016 г. "О принятии имущества в собственность  муниципального образования город Змеиногорск  Змеиногорского района Алтайского края    из собственности ООО «Рудно-Алтайская экспедиция»
10.01.17 11:48

Глава города                                                         В.Г. Прокин

 5 / 5